responsabilidad del Club Atlético Lanús. 

Dicho aeropuerto no podrá ser elegido ni modificado por los HINCHAS 
adquirentes, debiendo ajustarse al punto de partida que determine la 
organización del vuelo. 

2. VALOR Y FORMAS DE PAGO. El valor del PACK AVIÓN será de 
$1.080.000 (pesos un millón ochenta mil) pudiéndose abonar en un solo pago o 
en hasta seis (6) cuotas sin interés con tarjeta de crédito. El medio de pago 
habilitado será en forma presencial en las cajas del Club Atlético Lanús. 
Promoción válida hasta agotar stock. 

3. CONDICIONES DE ACCESO.